sexta-feira, 22 de setembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00712 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá
Outros

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia
Tels.: (74) 3673-1938/1707

CNPJ – 13.698.758/0001-97

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA REFERENTE À
PRESTAÇÃO DE CONTAS DA SAÚDE DO 2º QUADRIMESTRE DE 2017 E O
RELATÓRIO DE GESTÃO.

A Secretaria Municipal de Saúde de Uauá-BA, juntamente com o Gestor do

Fundo Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o art. 36,
§ 5º da Lei 141/2012, CONVIDA, a comunidade em geral, todas as autoridades, o Conselho
Municipal de Saúde, Os vereadores do município de Uauá, todas entidades civis, organizações,
sindicatos e associações, PARA PARTICIPAR DA AUDIÊNCIA PÚBLICA DA SAÚDE de
2017 e apreciar a apresentação dos RELATÓRIOS DETALHADOS do 2º
QUADRIMESTRE DE 2017 E O RELATÓRIO DE GESTÃO, a ser realizada dia 26 de
setembro de 2017, as 15:00 horas, , no Auditório do Centro de Convivência e Fortalecimento
de Vínculos –Antigo PETI, localizado na Avenida João Borges de Sá, Centro deste município.

Uauá-BA, 15 de setembro de 2017.

Alline Virgínia Ferreira Ribeiro                                Antônio Marcos Varjão Silveira
    Secretária Municipal de Saúde                                         Gestor do Fundo Municipal de Saúde

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5C1D3E28A8959982164881CAE0FBCDFF

		2017-09-22T17:49:33-0300